Universidade Estadual de Maringá
Comissão Central do Vestibular Unificado

Av. Colombo, 5.790 – Campus Universitário – CEP 87020-900 – Maringá, PR – Fone/Fax: (44)3011-4450

www.vestibular.uem.br

EDITAL N.º 003/2017-CVU

CERTIDÃO

Certifico que o presente Edital foi publicado no

site www.vestibular.uem.br em 30/01/2016.

Antonio Paulo Merceno

Divulga o indeferimento de pedidos de reexame da Prova de
Redação do Concurso Vestibular EAD/2016

A Professora Maria Raquel Marçal Natali, Presidente da Comissão Central do Vestibular Unificado
da Universidade Estadual de Maringá – CVU/UEM, no uso de suas atribuições legais, e
considerando o Edital n.º 063/2016-CVU,

TORNA PÚBLICO

o indeferimento de pedidos de reexame da Prova de Redação do Concurso
Vestibular EAD/2016, conforme segue:

1. Não atendimento ao item 11.7.3 do Edital 063/2016-CVU

Inscrição Nome do Candidato

11301-2 FERNANDA VIANA DE LIMA

10075-5 FLAVIA CRISTINA GONCALVES MEIRA

10914-9 GUSTAVO HENRIQUE APOLONI AGUERA

10895-1 JOÃO PAULO ANCHESKI E SILVA

11318-0 RAQUEL SOARES

11132-8 SUZILENE COVINO

Publique-se e cumpra-se.

Maringá, 30 de janeiro de 2017.

Professora Maria Raquel Marçal Natali,

PRESIDENTE.